
                       

 
 
 

BIDOOR（ビドー）最新価格表 
先行ダウンロードのご案内 

 
拝啓 

 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に

格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社「襖・建具用品カタログ（通称：藤色カタログ）」の最新価格表が 5 月中旬に

発行させていただきました。つきましては PDF 版価格表を弊社 WEB サイト（下記アドレ

ス）より先行ダウンロードを開始させていただきます（無料）。インターネットを接続できる環

境にある方はこの機会に是非ともご覧ください。 

 

最新価格表ダウンロード  http://www.bidoor.co.jp/catalogue/09price.html 

 
 また、本価格表を複数冊ご請求される場合、弊社 WEB サイト・モバイルサイトからお申

し込みいただくか、弊社まで FAX かメールでお申し込みください（書式自由：お申し込み

団体名・郵便番号・ご住所・お電話番号・ご担当者様名・ご希望部数を明記）。ただし発

行部数に限りがありますので、ご希望部数をすべてお渡しできない場合もあります。予め

ご了承頂きますよう、お願い申し上げます。 

 尚、今回の価格表発行に伴いまして、端数販売可能製品の大幅拡充と端数価格の見

直しと廃盤製品を平成 22 年 6 月 1 日より実施させていただきます。詳細は弊社までお問

い合わせいただくか、BIDOOR 製品全価格表 PDF ファイルでご確認いただけます。ダウ

ンロードは http://www.bidoor.co.jp/catalogue/ より左メニューから選択してください。 

 
何かわかりにくい点がありましたら、お問い合わせください。今後ともよりいっそうの努力

をしてまいりますので「BIDOOR（ビドー）」をよろしくお願い致します。 

敬具 
 
 
 
 

お得意先様各位 平成 22 年 5 月 18 日 

ビドーニュース 2010 年 5 月号   発行： 株式会社 ナガノ 

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代） 

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/  

http://www.bidoor.co.jp/catalogue/09price.html
http://www.bidoor.co.jp/catalogue/
mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoor.co.jp/

